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Nr.______Prot                                                                                     Datë 12/04/2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- 

mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 65765-04-12-2023 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit ((FPP)  18424000-7 dorashka / 

19242000-4 sfungjer /24311900-6 klor /  33141610-9 qese mbledhese/ 

33711900-6 sapun / 3922400-8 fshesa, furca dhe artikuj te ndryshem, 

/39224330-0 kova/ 39224340-3 kosha mbeturinash/ 39831200-8 detergjente/ 

39831300-9 pastrues dyshemeje 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi per institucionet arsimore” 

 

5. Fondi limit : 2 249 986  ( dy milion e dyqind e dyzete e nente mije nenteqind e tetedhjete e 

gjashte)  Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  nga data 

e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2023 sipas kerkesave te AK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2023   Ora: 10.00 
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